hidealite

Variantnamn
Farg

IP-klass
Diameter (mm)
Langd (mm)
Bredd (mm)
Hojd (mm)
Effekt (W)
Ljuskalla/Typ
LED-farg
Fargtemp. (K)
Armaturlumen (Im)
Spridn.vinkel (°)
Candela (cd)
Ra-varde
Riktbar

Tiltbar (°)
Roterbar (°)
Drivdon ingdr
Ljuskalla ingdr
Anslutning (typ)
Spéanning (V)
Dimbar
Montage

Infastning

COMFORT TRACK MAXI
E-NUMMER: 7433095

H6g ljuskomfort, stralande ljuskvalité paketerat i snygg design. En
stilren, natt och energieffektiv LED-armatur med halogenkaraktar
utrustad med var unika Comfortlins for basta ljuskomfort. Enkelt
formsprak dar funktionen gor designen. Den speciella
utformningen av heatzinken tillfér armaturen ett snyggt ménster
samtidigt som den kyler armaturen pd ett effektivt satt och

m0jliggdr ett integrerat fas-dimringsbart drivdon.

Universaladapter for montage i de flesta 3-fas skensystem.

Comfort Track Maxi 36° 3000K

Vit

21

90

150

90

190

25

LED
Varmvit
3000
2100
36
2800
>80

Ja

90

350

Ja

Ja

3-fas kontaktskena
230

Ja
Utanpdliggande

3-fas Universaladapter
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Finns i 4 varianter

Finns i 2 varianter

Finns i 2 varianter

Finns i 2 varianter
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Skyddsklass
F-markt

F-mérke tak
LED-chip
Effektivitet Armatur (Im/W)
Livslangd (typ)
Livslangd (h)
Livslangd Ta (°C)
Material

Vikt (kg)
Ljuskalla

Effekt LED

190

I

Nej

Nej
Multichip
84

(L70)
45000

25

Aluminium

1,7

LED

25
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